



**FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS**  
**Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos**  
**A mayo 2017**

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a abril del 2017	Monto Ejecutado en mayo 2017	Monto Acumulado a mayo 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	<b>Dividendos</b>						
	Ege Haina	342,215,401	-	1,065,472,110	1,065,472,110	(723,256,709)	
	Ege Itabo	229,900,000	-		-	229,900,000	
	Molinos Dominicanos	108,208,633	-	166,299,270	166,299,270	(58,090,637)	
						-	
532	<b>Intereses Inversiones</b>	30,000,000	17,862,109	9,205,658	27,067,767	2,932,233	
						-	
599	<b>Otros Ingresos</b>					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-17, y otros	688,564,109	1,024,651	273,039	1,297,690	687,266,419	
						-	
<b>Totales</b>		<b>1,398,888,143</b>	<b>18,886,760</b>	<b>1,241,250,076</b>	<b>1,260,136,836</b>	<b>138,751,307</b>	<b>90%</b>



**FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS**  
**Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos**  
**A mayo 2017**

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a abril del 2017	Monto Ejecutado en mayo 2017	Monto Acumulado a mayo 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,466,651	88,361,108	22,634,474	110,995,582	195,471,069	
200	Gastos no Personales	193,180,794	9,399,426	126,236,068	135,635,494	57,545,300	
300	Materiales y Suministros	15,651,174	2,402,236	1,690,930	4,093,166	11,558,008	
400	Transferencias Corrientes	96,751,400	22,040,904	5,626,349	27,667,253	69,084,147	
500	Transferencias de Capital	232,941,206	61,722		61,722	232,879,484	
600	Activos no Financieros	24,031,000	605,549	194,471	800,020	23,230,980	
700	Proyectos de Construcción	529,865,918	12,119,867	9,904,309	22,024,176	507,841,742	
<b>Totales</b>		<b>1,398,888,143</b>	<b>134,990,812</b>	<b>166,286,601</b>	<b>301,277,413</b>	<b>1,097,610,730</b>	<b>22%</b>